



Ville de
Ploërmel

OP690 - Rénovation du groupe scolaire Jules Verne PLOËRMEL (56)

Maîtrise d'oeuvre Procédure avec négociation

Réponses aux questions

Date de mise à jour : jeudi 10 juillet 2025

Question 1 du 08/07/2025 à

Bonjour, Un bureau d'études co-traitant peut-il être membre de plusieurs groupements ?

Réponse : OUI

Question 2 du 08/07/2025:

Une exclusivité est-elle imposée aux BET ? - L'architecte mandataire peut-il en plus fournir un book ? - Au vu du grand nombre de candidatures à rendre le 08/08/2025, est-il possible de décaler le rendu au mardi 26/08/2025 ?

Réponse : NON, pas de clause d'exclusivité. Non, pas de book, seules les documents demandés au RC seront pris en compte. Non, pas de décalage au 26/08/2025

Question 3 du 09/07/2025 à

y a t'il exclu pour les bet ?

Réponse : NON

Question 4 du 09/07/2025 à

Est-ce que la clause d'exclusivité est uniquement pour l'architecte mandataire et/ou pour les cotraitants ?

Réponse : Pas de clause d'exclusivité pour les cotraitants. Seul l'architecte mandataire ne peut se présenter dans plusieurs groupements

Question 5 du 09/07/2025 à

Bonjour, Un bureau d'études co-traitant peut-il être membre de plusieurs groupements ?

Réponse : OUI

Question 1 du 09/07/2025 à

Y a t-il une clause d'exclusivité pour les BE?

Réponse : NON